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Høring vedrørende placeringen af 18+ centret Crossroad 

Ved e-mail af 12. april 2021 har Københavns Kommune, Økonomiforvaltningen, Center 

for Byudvikling, oplyst, at 18+ centret Crossroad, der på nuværende tidspunkt er placeret 

på adressen Ruten i Tingbjerg, skal have en ny placering, og at Socialudvalget har udtrykt 

ønske om et forslag til en ny placering i Tingbjerg.   

 

Københavns Kommune har i den anledning anmodet Københavns Politi om bemærkninger 

til placeringen af 18+ centret på adresserne Langhusvej 40 eller Virkefeltet 15-17. 

Københavns Kommune har endvidere anmodet om Københavns Politis eventuelle forslag 

til andre adresser i Tingbjerg, hvor 18+ centret kan placeres. 

 

Københavns Politi skal i den anledning bemærke følgende: 

 

Københavns Politi har ikke bemærkninger til de foreslåede adresser eller forslag til øvrige 

adresser i Tingbjerg, hvor 18+ centret Crossroad kan placeres.  

 

Københavns Politi skal imidlertid bemærke, at det er politikredsens opfattelse, at der ved 

oprettelse/placering af et 18+ center i Tingbjerg bør være opmærksomhed på at tiltrække 

alle unge over 18 år i området. København Politi skal i den forbindelse gøre opmærksom 

på, at det er politikredsens erfaring, at 18+ centret Crossroad tidligere er blevet benyttet af 

et fast klientel af unge, hvilket efter politikredsens opfattelse vil kunne afholde andre unge 

fra at benytte sig af 18+ centret og dets tilbud.  

 

Afslutningsvis skal Københavns Politi bemærke, at der efter politikredsens opfattelse også 

er et behov for tilbud svarende til et 18+ center til unge over 18 år i Vanløse og Husum, og 

at der bør oprettes et særskilt tilbud til unge i Vanløse, som ikke kan forventes at ville tage 

til Tingbjerg. Københavns Politi skal i den forbindelse henlede opmærksomheden på, at 
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det er politikredsens erfaring, at mange unge på over 18 år opholder sig udendørs ved 

stationer og pladser i Vanløse, hvor de udviser utryghedsskabende adfærd.  

 

 

Med venlig hilsen  

 

 

Rikke Laulund 

stabschef 


